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Tampereen ja nigerialaisen Warrin kuningaskunnan yhteistyöpöytäkirjan hyväksyminen
TRE:3368/04.04.00/2023

Lisätietoja päätöksestä
Pormestarin sihteeri Anne Valtakari, puh. 050 4840040, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Kansainvälisten asioiden asiantuntija Pekka Pernu, puh. 041 730 2598, 
etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen ja Warrin kuningaskunnan välinen yhteistyöpöytäkirja 
allekirjoitetaan. 

Yhteisymmärryspöytäkirjan allekirjoittaa Tampereen kaupungin 
puolesta elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen apulaispormestari 
Ilkka Sasi.

 

Perustelut
Business Tampereen ja tamperelaisten oppilaitosten koulutusvienti 
Afrikkaan on käynnistynyt lupaavasti. Tampereen oppilaitoksiin on tullut 
vuosina 2021-2023 yli 200 kenialaista eri alojen opiskelijaa, jotka 
suorittavat maksullisia tutkinto- opintoja Tampereen 
ammattikorkeakoulussa, Tampereen aikuiskoulutuskeskuksessa ja 
Tredussa. Osan opiskelijoista odotetaan jäävän valmistumisen jälkeen 
Tampereelle ja siten osaltaan helpottavan työvoimapulaa monilla aloilla.

Tampere on aloittanut koulutusvientiin liittyvän yhteistyön myös 
nigerialaisen Lagosin osavaltion kanssa. Nigeria on Afrikan runsasväkisin 
maa ja yksi maailman väkirikkaimmista maista, joten siellä on myös hyvät 
mahdollisuudet koulutusviennin toteuttamiseen. Nigeria on myös itä-
Afrikan johtava talous, ja suomalaisen koulutuksen maine alueella on 
erinomainen.

Lagosin lisäksi Tampere on aloittanut yhteistyötä myös nigerialaisen 
Warrin kuningaskunnan kanssa. Warri on yksi Nigerian vanhoista 
kuningaskunnista kolmen osavaltion alueella.  Kuningaskunnalla ei ole 
virallista valtiollista valtaa, mutta heillä on paljon ns. pehmeää 
vaikutusvaltaa kuningaskunnan alueeseen ja hallintoon. Kuningaskunnan 
alueella on paljon luonnonvaroja, muun muassa noin 40 % Nigerian 
maakaasu- ja öljyvaroista.

Warrin kuningaspari on ollut hyvin kiinnostunut investoimaan 
koulutukseen, terveyteen ja hyvinvointiin sekä erilaisiin kiertotalouden ja 
ympäristöteknologian ratkaisuihin. Kuningaspari vieraili Tampereella 
toukokuussa 2023. Kyseessä oli ensimmäinen kerta, kun nigerialainen 
kuningas vierailee Suomessa. Kuningasparin ohjelmassa oli 
oppilaitosvierailuja sekä koulutus- ja kiertotalousyritysten tapaamisia. 
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Kaksi yritystä on jo käynnistänyt yhteistyökeskustelut Warrin kanssa, ja 
yhteistyön laajentamiseen useampien yritysten kanssa on hyvät 
mahdollisuudet. Warrin kanssa tehtävästä yhteistyöstä hyötyvät useat 
Tampereen alueen oppilaitokset ja yritykset. Yhteistyöpöytäkirjan avulla 
Tampereesta tulisi Warrin ensimmäinen yhteistyötaho Suomessa, ja se 
avaisi paikallisille yrityksille yhteistyö- ja vientimahdollisuuksia Warriin 
muun muassa koulutuksen, terveyden ja hyvinvoinnin, turvallisuuden ja 
kiertotalouden aloilla.

Afrikkalaisissa paikallishallinnoissa arvostetaan kansainvälisiä alueiden 
keskinäisiä yhteistyösopimuksia, jotka merkittävästi vahvistavat 
edellytyksiä eri alojen yhteistyömahdollisuuksien syntymiseen. Yhteistyön 
käynnistäminen edellyttää Tampereen kaupungin ja Warrin 
kuningaskunnan välisen yhteisymmärryspöytäkirjan allekirjoittamista, 
mikä edistää merkittävästi tamperelaisten toimijoiden mahdollisuuksia 
liiketoimintaan Warrin alueella.

Yhteisymmärryspöytäkirja on päätöksen liitteenä. Sopimus ei ole 
juridisesti tai taloudellisesti Tampereen kaupunkia sitova. 

Hallintosäännön 34 § 1) kohdan mukaisesti pormestari päättää muista 
kuin kaupunginhallituksen toimivaltaan kuuluvista strategisesti 
merkittävistä sopimuksista.

Tiedoksi
Ilkka Sasi, Sami Puttonen (sami.puttonen@businesstampere.com), Satu 
Vuorinen

Allekirjoitus

Pormestari Kalervo Kummola

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 25.8.2023 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi 

Ote päätöksestä on lähetetty 22.8.2023 sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti.

Muutoksenhakuviranomainen

Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta.

Tampere
22.08.2023
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Anne Valtakari
Pormestarin sihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 119

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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